
UCHWAŁA NR XLVIII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 75 433 837,78 zł 
(vide Tabela nr 1, Tabela nr 1a),w tym dochody: 

- bieżące 44 774 037,46 

- majątkowe 30 659 800,32 

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 86 801 093,82 zł (vide 
Tabela nr 2, Tabela nr 2a), w tym wydatki: 

- bieżące 51 554 871,17 

- majątkowe 35 246 222,65 

§ 3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2022 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 2 525 000,00 zł 

- emisji obligacji na kwotę 1 800 000,00 zł 

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 11 367 256,04 zł 

- niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 1 471 997,00 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 1 525 000,00 zł 

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 6 570 259,04 zł 

- emisji obligacji 1 800 000,00 zł 

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 r. (vide 
Tabele nr 3a i 3b). 

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2022 r. (vide Tabela nr 5). 

§ 7. Wskazać planowane dotacje z budżetu dla sektora publicznego (vide 
Załącznik nr 1a). 

§ 8. Wskazać planowane dotacje z budżetu poza sektor publiczny (vide 
Załącznik nr 1 b). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



§ 9. Wskazać zmiany w planie dochodów wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 
(vide Załącznik nr 2a). 

§ 10. Wskazać plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (vide 
Załącznik nr 3). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2022     XLVIII_384_2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 177 077,49Administracja publiczna 0,00 290,25 177 367,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 480,00 0,00 0,00 60 480,00

75095 25 234,49Pozostała działalność 0,00 290,25 25 524,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 22 034,49 0,00 290,25 22 324,74

754 245 973,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 280,00 275 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 245 173,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 29 280,00 274 453,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 138 810,00 0,00 29 280,00 168 090,00

756 21 535 037,89
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 43 552,25 21 578 590,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75624 0,00Dywidendy 0,00 43 552,25 43 552,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 43 552,25 43 552,25

855 6 548 882,00Rodzina 0,00 13 708,00 6 562 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85501 4 153 505,00Świadczenie wychowawcze 0,00 13 708,00 4 167 213,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 153 505,00 0,00 13 708,00 4 167 213,00

44 687 206,96razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 285,26 0,00 0,00 242 285,26

0,00 86 830,50 44 774 037,46

majątkowe

30 659 800,32razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 491 871,25 0,00 0,00 18 491 871,25

0,00 0,00 30 659 800,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 347 007,28

18 734 156,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 18 734 156,51

0,00 75 433 837,7886 830,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1a   Plan dochodów na realizację zadań zleconych     XLVIII_384_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 548 882,00 13 708,00 6 562 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 153 505,00 13 708,00 4 167 213,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 153 505,00 13 708,00 4 167 213,00

Razem: 7 053 783,22 13 708,00 7 067 491,22

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2022     XLVIII_384_2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 706 529,49 8 023 032,49 7 473 412,49 5 349 747,80 2 123 664,69 160 000,00 329 140,00 60 480,00 0,00 0,00 683 497,00 683 497,00 170 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 302,75 -4 302,75 -4 302,75 0,00 -4 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 593,00 4 593,00 4 593,00 1 200,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 706 819,74 8 023 322,74 7 473 702,74 5 350 947,80 2 122 754,94 160 000,00 329 140,00 60 480,00 0,00 0,00 683 497,00 683 497,00 170 932,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 724 721,49 400 744,49 238 104,49 8 394,80 229 709,69 160 000,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 323 977,00 323 977,00 131 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 302,75 -4 302,75 -4 302,75 0,00 -4 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 593,00 4 593,00 4 593,00 1 200,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 011,74 401 034,74 238 394,74 9 594,80 228 799,94 160 000,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 323 977,00 323 977,00 131 412,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 612,80 3 612,80 3 612,80 3 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 812,80 4 812,80 4 812,80 4 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 106 742,94 106 742,94 106 742,94 0,00 106 742,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 393,00 -3 393,00 -3 393,00 0,00 -3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 349,94 103 349,94 103 349,94 0,00 103 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 393,00 3 393,00 3 393,00 0,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 093,00 26 093,00 26 093,00 0,00 26 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 96 906,75 96 906,75 96 906,75 0,00 96 906,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -909,75 -909,75 -909,75 0,00 -909,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 997,00 95 997,00 95 997,00 0,00 95 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 802 773,00 722 773,00 689 273,00 36 000,00 653 273,00 14 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 280,00 37 280,00 32 280,00 0,00 32 280,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 835 053,00 755 053,00 716 553,00 36 000,00 680 553,00 14 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 473 800,00 393 800,00 362 300,00 36 000,00 326 300,00 14 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 800,00 393 800,00 357 300,00 36 000,00 321 300,00 14 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 311 673,00 311 673,00 311 673,00 0,00 311 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 280,00 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 953,00 340 953,00 340 953,00 0,00 340 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 105 020,00 105 020,00 105 020,00 0,00 105 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 280,00 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 660 975,00 6 660 975,00 330 363,34 249 115,26 81 248,08 0,00 6 330 611,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 674 683,00 6 674 683,00 330 363,34 249 115,26 81 248,08 0,00 6 344 319,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 158 505,00 4 158 505,00 12 082,34 4 920,26 7 162,08 0,00 4 146 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 172 213,00 4 172 213,00 12 082,34 4 920,26 7 162,08 0,00 4 160 130,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 146 422,66 4 146 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 4 146 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160 130,66 4 160 130,66 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 130,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 32 896 286,49 5 747 695,84 5 584 742,94 207 000,00 5 377 742,94 90 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 27 148 590,65 27 148 590,65 17 824 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 881 286,49 5 732 695,84 5 569 742,94 207 000,00 5 362 742,94 90 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 27 148 590,65 27 148 590,65 17 824 343,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 732 743,55 267 952,90 125 000,00 0,00 125 000,00 70 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 6 464 790,65 6 464 790,65 5 423 983,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717 743,55 252 952,90 110 000,00 0,00 110 000,00 70 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 6 464 790,65 6 464 790,65 5 423 983,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 450 000,00 1 300 000,00 285 000,00 23 000,00 262 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 000,00 1 300 000,00 285 000,00 23 000,00 262 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 272 000,00 122 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 122 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 900,00 95 900,00 95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 769 815,57 51 523 592,92 39 954 111,87 22 377 451,89 17 576 659,98 2 571 500,00 8 561 548,15 245 932,90 0,00 190 500,00 35 246 222,65 35 246 222,65 17 995 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 902,75 -26 902,75 -26 902,75 0,00 -26 902,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 181,00 58 181,00 39 473,00 1 200,00 38 273,00 0,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 801 093,82 51 554 871,17 39 966 682,12 22 378 651,89 17 588 030,23 2 571 500,00 8 580 256,15 245 932,90 0,00 190 500,00 35 246 222,65 35 246 222,65 17 995 275,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2a   Plan wydatków na realizację zadań zleconych     XLVIII_384_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 548 882,00 13 708,00 6 562 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 153 505,00 13 708,00 4 167 213,00

3110 Świadczenia społeczne 4 146 422,66 13 708,00 4 160 130,66

Razem: 7 053 783,22 13 708,00 7 067 491,22

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3a   Plan przychodów na rok 2022     XLVIII_384_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

1 471 997,00 0,00 1 471 997,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 744 214,91 - 55 552,25 6 688 662,66

Razem: 12485659,6600Razem: 12541211,9100 Razem: -55552,2500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3b   Plan rozchodów na rok 2022     XLVIII_384_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 418 403,62 0,00 418 403,62

Razem: 1118403,6200Razem: 1118403,6200 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 5     Plan zadań inwestycyjnych na rok 2022         XLVIII_384_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

34 096 087,65 34 096 087,650,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1a    Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022  roku - dla sektora publicznego     XLVIII_384_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 497 500,00 0,00 497 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 427 500,00 0,00 427 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

426 500,00 0,00 426 500,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 000,00 0,00 1 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 160 000,00 0,00 160 000,00

75095 Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

160 000,00 0,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00 70 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 000,00 0,00 995 000,00

92116 Biblioteki 975 000,00 0,00 975 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

975 000,00 0,00 975 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Razem: 1 722 500,00 0,00 1 722 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1b    Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022  roku - poza sektor publiczny     XLVIII_384_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 120 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 0,00 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

120 000,00 0,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 500,00 0,00 64 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 500,00 0,00 64 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 500,00 0,00 14 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 87 500,00 0,00 87 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

85 000,00 0,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 372 000,00 0,00 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 0,00 372 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

372 000,00 0,00 372 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00 0,00 580 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 0,00 525 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

525 000,00 0,00 525 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 0,00 55 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 0,00 170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 286 000,00 0,00 286 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 000,00 0,00 281 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

281 000,00 0,00 281 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 5 000,00

Razem: 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 2



Załącznik 2a  do XLVIII/384/2022 

Plan zmian na wydzielonym rachunku dla SP Sierakowice na 2022 r. 

Dochody: 

Dział Rozdział § Plan zmian 
801 80101 0690- wpływy z różnych opłat + 200,00 
801 80101 0750- wpływy z najmu i dzierżawy skł. 

maj. 
+ 2 000,00 

801 80101 0970- wpływy z różnych dochodów  
 Razem 80101  + 2 200,00 

801 80148 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w przedszkolach 

 

801 80148 0830- wpływy z usług  
 Razem 80148   
 OGÓŁEM + 2 200,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Plan zmian 
801 80101 2400- wpłata do budżetu pozostałości 

środków fin. gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 

 

801 80101 4210-zakup materiałów i wyposażenia  
801 80101 4240- zakup środków dydaktycznych i 

książek 
 

801 80101 4300-zakup usług pozostałych + 700,00 
801 80101 4530- podatek VAT + 1 500,00 

 Razem 80101   +2 200,00 
801 80148 2400- wpłata do budżetu pozostałości 

środków fin. gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 

 

801 80148 4220-zakup środków żywności  
801 80148 4300-zakup usług pozostałych  
801 80148 4530- podatek VAT  

 Razem 80148   
 OGÓŁEM:   +2 200,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3      Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w 2022 roku      
XLVIII_384_2022

Jednostka: ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 202 650,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 650,20

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 202 650,20

Stan środków obrotowych na koniec roku 227 650,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 650,20

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 227 650,20

Przychody 8 056 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 617 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 155 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 155 000,00

600 Transport i łączność 1 320 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 964 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 964 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 617 000,00

90095 Pozostała działalność 3 312 000,00

Koszty 8 031 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 429 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

600 Transport i łączność 609 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 609 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 101 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 502 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00

40002 Dostarczanie wody 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 000,00

90095 Pozostała działalność 1 320 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F128AC-428D-45BF-AAB2-7A1C818EF870. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Tiret 3 (9)
	Paragraf 4 Tiret 4 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

